Suprasentus

Supra dictum. Item in Carta localis et integre accedens
 ad innumeras personarum extere de Trieris ad Trier
 rium pro simili festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli
 in idem feste detur minas et hi consequens de Trieris ad
 Trieriam Trierijs et festis continue dimittit et
 quod usq ad exemptionem eorum bonorum et summa totali
 lem ac indivisam personam obligavit in iudicio et in
 scriptis per obligat in scriptis et in iudicio. Item etiam
 ex parte regni Cordi offit quod eius obligatio suo dat et
 admittit reale Intentionem et auctorem piam in possessionem
 et in rem quemcumque et hinc duos die quacumque voluerit offi
 ciose accepta. Per ipso obligatio sua etiam potest bona
 ead obligati tenere habere et possidere illis que in
 carta utique. Debet et tenere deus multis regni Cordi
 Cantus wapovosli pro se ac suis successoribus et sup
 bonis suis gratis et sine alicuius penam habere et habere
 in scriptis obligat eandem etiam Johannem Hammich et
 eius successores in eius bonis obligatis et in omni bonorum
 ab omni exigentis impetore eorum quamcumque personam
 cuiuscumque conditionis status et sexus exoritur usq ad exem
 ptionem bonorum gratis obligatis et summa gratis in unum
 copulata totali et in tota personam in omni iudicio
 et officio Regni exoritur hinc quod opus fuerit tunc defendi
 dere eum esse in tenere et deliberare in demerum cum
 bonis reddere. Nec non bona gratis in tota quod in pte
 ab omnibus in genere iuris in scriptis prioribus opus
 sunt tunc etiam a quibuslibet et in ead bona in port
 et in portat. Locus denique est tunc ac passim sunt qui
 quibus in ead bonis proventibus et in quod penitus et
 gradus sunt dependentes emendari et liberari mundum
 et liberari deus facere ac videt Intentionem gratis in fundo vo
 non gratis duos et in rem et hinc offit requirit non deni
 gare ino libere deus etiam mittere data et admissa
 quovis modo tam per quam per suas quaslibet.

Subordinat psonas non ad mēri rei expedire ipis Enos
 Joannem Humicli eiusq. Successores in eisq. bonis tam in re
 quā in pte non iniuriam ita ut eas bona isiq. Enos Humi
 chi sint cu. pōis quiete & pōis pōis dūscō nē regere tenere
 & possidere queat Dō sub vadio similib. Summā Summā
 et d. v. l. viginti Trium Millium et Quadringentum Octi
 aginti Sex flores pecud. pōis et pōis Novem decemq. curā
 regem Enos Carolus Wapowski eiusq. Successores eiusq.
 Joanni Humicli eiusq. pōis obonocompetitō pōis
 oim. et singulis tam in totis quā in pte totis quōis opubfuerit
 ad solvend. succumbend. Prōterea isiq. Enos Carolus Wapowski
 regis Enos Joanni Humicli eiusq. pōis in eisq.
 bonis obligatis quōis et suis Successores isiq. Rumorem re
 nung. pōis obligatis sui exēctio pōis postexpionē cum
 obedientia Emersione et subditō ad dūcam Quadringent
 tunc in hēmatōis pōis pecuniam cum additione quatuor
 subditō hortuland. ad festū sancti Adalberti Confess.
 & Martini concedit eandem rei pōis vel sui Successores nec
 pōis subordinat psonas in maiorem cum hēmatōis pe
 commi pōis et expedire debet Dō sub alio simili et e
 usiq. vadio Summā Similitudinis Viginti Trium Millium
 & Quadringentum Octuaginta Sex flores pecud. pōis
 et pōis Novem decem pōis Enos regem vel eius
 pōis pōis Enos obligand. sui et ipis Successoribus in casu
 Contraveniōis pōis et pōis quōis Rumoribus
 cum pecuniam hēmatōis ad solvend. succumbend. Insuper
 regis Enos Carolus Wapowski se suos Successores in eisq.
 bonis suis gati orbis Summā pecud. quibus habit. & ha
 ber. pōis Enos Joanni Humicli eiusq. pōis isiq. et
 obligatis pōis Enosam Topiam de Topiam Consonem
 suam lōmā cum pecuniam sui regis pōis et dūcab.
 amigis de linea paternā & maternā pōis Consonem
 quōis anēp. et curam Septem Septimanarum ab actu
 pōis curāis aut tenorē Regni Vni perpetuab.
 habentia